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MONT BLANC XPLORE - BLACK EDITION ALUMINIUM

ROOF BAR 6612

Art. nr.: 776612

2 aluminiumror 99cm & 92cm med T-spar. T-sparen
innebar att tillbehér som takboxar, cykelhéllare,
skidhéllare etc skjuts in i lastréret och méjliggor
maximalt utnyttjande av skenans langd. Kompatibel
med takboxar, cykelhallare och tilloehor for T-spar av de

flesta andra fabrikat.

SPECIFIKATIONER

Artikelnummer
Rorlangd (cm)
Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
EAN

Fits steel bars
Fothdjd

Hojd, max

Hojd, min

Liter

Nettovikt (kg)

Rear bar to box end (mm)
Garanti, ar

Bredd, max

Bredd, min

776612
99/92
0

0

0
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Skanna for att komma
till produktsidan




